© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Päikesepaneel AIKO Polaris 1N+ G645-MCH72DW 2382x1134x30mm 645W
IP68
Tootekood 22372
Bränd AIKO
Võimsus 645W
Kaitseklass IP68
Pikkus 2382.0mm
Laius 1134.0mm
Kõrgus 30.0mm
Paneeli pindala 2.7m2
Erivõimsus 238.8W/m2
Päikesepaneeli kasutegur 23.90%
Elemendi tüüp N-Type ABC, 144(6*24)
Vmp stc 45.20V
Imp stc 14.27A
Voc stc 53.90V
Isc stc 15.00A
Bifacial - kahepoolne Jah
Kastis 36tk